
Pachet piese de schimb Newster 10 - COMANDA FERMA

I.D.: 70757529

Data publicarii	01.07.22	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 9.048,74 RON - 9.048,74 RON

Descriere: Pachet piese de schimb Newster 10: 1 MC00276 GARNITURA CAPAC LID 2 buc * 69.09 lei = 138.18 lei fara tva 2 MC00369 FILTRU ABSOLUT 1 buc x 2,703.00 lei = 2,703.00 lei fara tva 3 MC00202 RULMENT MARE 2 buc x 975.00 lei = 1,950.00 lei fara tva 4 MC00203 RULMENT MIC 1 buc x 845.00 lei = 845.00 lei fara tva 5 MC00207 SIMERING 2 buc x 194.26 lei = 388.52 lei fara tva 6 MC00289 PISTON PT USA CAPAC 1 buc x 585.00 lei = 585.00 lei fara tva 7 MC00739 TEACA SCURTA 1 buc x 359.27 lei = 359.27 lei fara tva 8 MC00751 TEACA LUNGA 1 buc x 373.09 lei = 373.09 lei fara tva 9 MC00160 FURTUN 3 buc x 195.00 lei = 585.00 lei fara tva 10 MC00156 PASTILE 1 buc x 175.00 lei = 175.00 lei fara tva 11 MC00157 SITA PT FILTRU 4 buc x 125.42 lei = 501.68 lei fara tva 12 MC00511 FURTUN 125 MM 1 buc x 445.00 lei = 445.00 lei fara tva
